附件
创新争先优秀科技工作者宣传推荐表
推荐单位（盖章）：        联系人:       联系电话：      手机：        电子信箱：
	序号
	姓 名
	性别
	出生
年月
	工作单位及
职务
	联系方式
（手机必填）
	推荐领域
	简  要  事  迹
（不超过300字）

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	


[bookmark: _GoBack]注：推荐领域请从前沿探索、短板攻坚、转移转化、科普及社会服务中选择一项填写。
